Администрация муниципального образования Городецкое
Кичменгско- Городецкого муниципального района Вологодской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.11.2015                                                                                                           № 321
Об отказе в  предоставлении разрешения

на условно разрешенный вид

использования земельного участка
    Рассмотрев заявление Балуева Олега Анатольевича, Балуевой Ольги Александровны от 26.10.2015 года о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка,  руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 года № 136-ФЗ, статьей 39 «Градостроительного кодекса Российской Федерации» от 29.12.2004 № 190-ФЗ (в редакции от 31.12.2014), Правилами землепользования и застройки  на часть территории муниципального образования Городецкое, в границах преобразованного сельского поселения Городецкое, утвержденными Решением Совета МО Городецкое от 29.10.2014 № 92, в соответствии с протоколом публичных слушаний от 23 ноября 2015 года,  рекомендациями комиссии от 23 ноября 2015 года, администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1. Отказать в предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка общей площадью 900 кв.м. с кадастровым номером 35:17:0101014:9, расположенного по адресу: Вологодская область, Кичменгско -Городецкий район,  с. Кичменгский Городок, ул. Первомайская, д.24.
   2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Заря Севера» и размещению на официальном сайте муниципального образования Городецкое.

Глава администрации МО Городецкое                                           С.А. Ордин